
strana 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

 
Společnost: CDL SYSTEM a.s. 
Sídlo: Klíšská 31, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:  63148439 
DIČ:  CZ63148439 
Zast.: Ing. Pavlem Havránkem, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení: 78-4527660257/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  pod spisovou značkou 
B 739 
 
(dále jen „Prodávající“) 

a 
 
 
Organizace: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková 

organizace (CZVV) 
Sídlo: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7, Holešovice 
IČO:     72029455 
DIČ:     CZ72029455 
Jednající:    Ing. Jiří Zíka, ředitel 
Bankovní spojení:  43-4372010267/0100 
      
 (dále jen „Kupující“) 

II. Předmět plnění 

1) Předmětem smlouvy je dodávka následujícího zboží (výpočetní techniky) – HW pro NAS server 
kupujícího:  

 

 1 ks Synology RackStation RS815RP+ - RS815RP+ 

 4 ks WD RED NAS WD40EFRX 4TB SATAIII / 600 64MB cache 
 

2) Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3) Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu výše uvedené zboží a Kupující se zavazuje 
při dodržení podmínek této smlouvy uvedené zboží řádně a včas převzít a zaplatit za ně dohodnutou 
cenu. 

III. Dodací podmínky a doba plnění 

1) Kupní smlouva bude splněna dodáním zboží do sídla Kupujícího, uvedeného v  této smlouvě.  

2) Zodpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí zařízení dle čl. II. této smlouvy Ing. Jindřich 
Mach, tel. č. 602754222. Při předání dodávky na Kupujícího přechází nebezpečí veškeré škody 
protokolárním předáním a převzetím předmětu plnění.  

3) Doba plnění a předání zboží je stanovena nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Přesný 
termín a hodina dodání bude mezi smluvními stranami dohodnuta emailem (machj@cermat.cz). 



strana 2 z 3 

4) Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží delší jak 10 pracovních dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně 
Kupujícího.  

IV. Cena plnění 

1) Cena zboží je oběma smluvními stranami sjednána na základě cenového průzkumu Kupujícího ve  
výši: 

 

 1 ks Synology RackStation RS815RP+ - RS815RP+ 
 
 28 035 Kč (slovy dvacetosmtisíctřicetpět korun českých) bez DPH  

DPH činí částku 5 887 Kč (slovy pěttisícosmsetosmdesátsedm korun českých) 
Cena celkem s DPH 33 922 Kč (slovy třicettřitisícdevětsetdvacetdva korun českých) 
 

 4 ks WD RED NAS WD40EFRX 4TB SATAIII / 600 64MB cache 
 

 14 912 Kč (slovy čtrnácttisícdevětsetdvanáct korun českých) bez DPH  
DPH činí částku 3 132 Kč (slovy třitisícestotřicetdva korun českých) 
Cena celkem s DPH 18 044 Kč (slovy osmnácttisícčtyřicetčtyři korun českých) 
 
CELKOVÁ SMLUVNÍ CENA 
42 947 Kč (slovy čtyřicetdvatisícdevětsetčtyřicetsedm korun českých) bez DPH  
DPH činí částku 9 019 Kč (slovy devěttisícdevatenáct korun českých) 
Cena celkem s DPH 51 966 Kč (slovy padesátjednatisícdevětsetšedesátšest korun českých) 

 

2) Sjednaná cena je fixní platí až do předání a převzetí zboží. 

3) Smluvní cena bude Prodávajícímu uhrazena až po řádném předání a převzetí zboží.  

 

V. Platební podmínky 

1) Prodávající vystaví  fakturu po předání a převzetí zboží Kupujícím, ve které bude samostatně vyúčtována 
DPH. Přílohou faktury bude kopie dokladu o předání a převzetí zboží. 

2) Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré údaje uvedené v platném znění 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

3) Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů od obdržení daňového dokladu  Kupujícím.   

4) Kupující má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako 
neidentifikovanou a neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního 
dokladu  a přílohy, případně další náležitosti dle podmínek této smlouvy. Prodávající je v tomto případě 
povinen fakturu bez zbytečného prodlení přepracovat resp. doplnit a doručit ji Kupujícímu. 

 

VI. Převzetí zboží 

1) Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem přesné 
datum a hodinu dodání zboží. 

2) Kupující převezme funkční zboží, bude-li objem i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou na základě 
dodacího listu. 

 

 



strana 3 z 3 

VII. Záruka za jakost 

 

1) Prodávající ručí za dodání funkčního zboží dle předmětu této smlouvy v rozsahu a parametrech 
stanovených touto smlouvou. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku v délce 36 měsíců 
od dodání a převzetí zboží. 

 

 VIII. Sankce 

1) Pokud bude Prodávající v prodlení s dodávkou zboží, je povinen zaplatit Kupujícímu za každý i 
započatý den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 1 % ze smluvní ceny  bez DPH min. však 
1.000,- Kč za každý den prodlení. 

2) V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči Kupujícímu 
zákonný úrok z prodlení. 

IX. Důvěrnost informací 

Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat v tajnosti všechny informace důvěrného 
charakteru, týkající se této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré důvěrné informace, 
které jim budou poskytnuty, nesdělí ani jinak nezpřístupní třetím osobám s výjimkou osob 
zúčastněných na poskytování plnění dle této smlouvy. Povinnost zachovávat závazek mlčenlivosti 
ve vztahu k důvěrným informacím trvá po celou dobu existence smluvního vztahu, tak i po jeho 
zániku do té doby, nežli se důvěrné informace stanou veřejně známými, aniž by smluvní strana 
porušila své povinnosti podle této smlouvy. Výše uvedená ustanovení a z nich vyplývající závazky 
se nevztahují na informace, k jejichž sdělení je smluvní strana povinna podle právního předpisu 
nebo rozhodnutí soudu či příslušného správního orgánu.  

X. Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2)  Prodávající bere na vědomí, že se realizací této veřejné zakázky stane v souladu s ustanovením 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejné f inanční 
podpory. 

3) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření smlouvy. 

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Měněna 
může být pouze písemnými, vzestupně očíslovanými  dodatky. 

5) Nedílnou součásti smlouvy je příloha 1 – Technická specifikace dodávky. 

 

V Praze dne …………………… 
  
 
 za  Prodávajícího       za  Kupujícího 
 

 

 Ing. Pavel Havránek  ……………………… 


